
Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková organizace 

Výzva k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

- oprava sociálního zařízení 

 

 

Číslo zakázky 1/2016 

Název zakázky Oprava sociálního zařízení MŠ MOSKEVSKÁ 

Předmět zakázky Oprava rozvodů, dlažby, obkladů a zařizovacích předmětů sociálního 

zařízení v 2. N. P. budovy mateřské školy Děčín VI, Moskevská 

1044/9 

Datum vyhlášení 

zakázky: 

24. 5. 2016 

Název zadavatele: Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková 

organizace 

Sídlo zadavatele Klostermannova 1474/11, 405 02 Děčín VI- Letná 

Osoba oprávněná 

jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Jiřina Machačková, ředitelka školy 

736 633 309 

msklostermannova@tiscali.cz 

IČO:  727 442 86 

DIČ: XXXXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba 

zadavatele:  

Mgr. Jiřina Machačková, ředitelka školy 

736 633 309 

msklostermannova@tiscali.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek   

zahájení 24. 5. 2016 

ukončení 10. 6. 2016 do 13 hodin 

Předpokládaná cena 

zakázky v Kč 

Do 190 000 Kč bez DPH 

Typ zakázky  Zakázka malého rozsahu 

Termín realizace 

zakázky 

2. 7. 2016 – 31. 7. 2016 

Místo dodání / 

převzetí nabídky 

Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková 

organizace, kancelář ekonomky- kont. osoba Ivana Mlatečková, 

telefon: 773 772 050, po – pá od 7 – 13 hodin 

Popis předmětu 

zakázky 

Oprava rozvodů, dlažby, obkladů a zařizovacích předmětů sociálního 

zařízení v 2. N. P. budovy mateřské školy Děčín VI, Moskevská 

1044/9 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby  

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a emailovou adresu  

Další podmínky pro 

plnění zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání důvodů. 

Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. Zadavatel dále 

upozorňuje žadatele, že všechny části řízení k veřejné zakázce mohou 

být zveřejněny. 

Požadavek na formu 

nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě, dokumenty 

pevně spojené vložené do zalepené obálky.  

Označení nabídky v zalepené obálce – 1/2016 Oprava sociálního 

zařízení MŠ MOSKEVSKÁ 



Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková organizace 

Příloha č. 1 
specifikace zakázky 1/2016 oprava sociálního zařízení MŠ MOSKEVSKÁ 

 

1. Vymezení předmětu 
veřejné zakázky 

Provedení opravy sociálního zařízení MŠ MOSKEVSKÁ 
- výměna rozvodu teplé a studené vody včetně směsové 

ventilu 
- výměna zařizovacích předmětů (3 závěsné záchody 

včetně konstrukce, 2 pisoáry, 5 umyvadel, sprchový 
kout) včetně baterií… 

- výměna obkladů a dlažby 
- výmalba 
- úklid nahrubo 
- zednické a bourací práce 
- elektropráce 
Obhlídka na místě je 2. 6. od 9,30 do 11,30 hodin, 
s vedoucí pracoviště Bc. Yvetou Fišerovou, telefon 720 600 
500  

2. Doba a místo plnění 
veřejné zakázky 

Od 2. 7. -31. 7. 2016 
Místem plnění je Mateřská škola Děčín VI, Moskevská 
1044/9 

3. Požadavky na zpracování 
nabídkové ceny  

Uchazeč uvede nabídkovou cenu v Kč bez DPH i s DPH. 
Nabídková cena je konečná a nepřekročitelná, její navýšení 
v průběhu realizace je nepřípustné 

4. Podmínky a požadavky 
na zpracování nabídky 

- Nabídka musí být zpracována v listinné podobě. 
- Nabídka musí být zpracována v českém jazyce (netýká se 

odborných názvů) 
- Nabídka musí být předložena v 1 originálním vyhotovení 
- Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by 

mohly zadavatele uvést v omyl. 

5. Návrh smlouvy Uchazeč je povinen vyplnit přiložený návrh smlouvy, který 
musí být podepsán oprávněnou osobou, která jedná 
jménem uchazeče.  

6. Hodnotící kritéria Hodnoceny budou pouze nabídky, které splňují požadavky 
zadavatele na předmět zakázky. Zadavatel stanovil, že 
základním hodnotícím kritériem bude nejnižší cenová 
nabídka. 

7. Požadavky na kvalifikaci Uchazeč předloží 

 výpis z Obchodního rejstříku případně Živnostenského 
rejstříku opravňující ho provádět shora uvedené práce 
(např.: provádění staveb, jejich změn a odstraňování). 

 2 osvědčení objednatele o tom, že v uplynulých 5 letech 
prováděl obdobné stavební práce  v min. finančním 
objemu 100 tis. Kč bez DPH v rámci jedné stavby 


		msklostermannova@tiscali.cz
	2016-05-23T12:15:49+0100
	Děčín
	Veřejná zakázka


		msklostermannova@tiscali.cz
	2016-05-23T12:15:59+0100
	Děčín
	Veřejná zakázka




